ESTADO DO PIAUÍ

   CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO DIVINO
   CNPJ: 02.940.265/0001-03
   Home: www.saojosedodivino.pi.leg.br

                Avenida Manoel Divino, nº 75 - Centro

                       CEP: 64245-000

                        Fone/Fax: (86) 3346-1254

                 Email: camarasjd@hotmail.com

INDICAÇÃO Nº 001/2017

Ao Exmo. Sr.

CARLOS CARVALHO ARAÚJO

Presidente da Câmara

São José do Divino-PI

Senhor Presidente,

PATRÍCIA CARVALHO DE CERQUEIRA, vereadora dessa Egrégia Casa de Leis,

subscreve este expediente, INDICANDO ao Chefe da Eletrobrás em Piracuruca-PI, nos termos do

artigo 87 do Regimento Interno dessa casa Legislativa, providências no sentido de substituição de

poste de energia elétrica, localizado à Rua Projetada 13 com a Rua José Pereira de Carvalho, Bairro

Pau D´arco, Código único do imóvel em frente ao poste (0928127-4), em São José do Divino.

JUSTIFICATIVA

  Senhoras e senhores vereadores a presente indicação torna-se necessária em

virtude de que o Poste encontra-se deteriorado e sua estrutura apresenta uma inclinação

preocupante, conforme foto (anexa).

Sala das Sessões, 16 de fevereiro de 2017.

Patrícia Carvalho de Cerqueira
Vereadora - PSDB

   ESTADO DO PIAUÍ

   CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO DIVINO
   CNPJ: 02.940.265/0001-03
   Home: www.saojosedodivino.pi.leg.br

                Avenida Manoel Divino, nº 75 - Centro

                       CEP: 64245-000

                        Fone/Fax: (86) 3346-1254

                 Email: camarasjd@hotmail.com

Anexo

(Foto do Poste)